
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2025 г. №  _ 7 64_  
с. Еткуль

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Коелгинского сельского поселения 
Еткульского муниципального района 
Челябинской области

Рассмотрев представленные администрацией Еткульского муниципального 
района материалы проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района 
Челябинской области», разработанного ООО «Гранит», в соответствии со статьей 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального 
закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Еткульского муниципального района, с учетом заключения о результатах 
общественных обсуждений от 05.08.2025 г.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш А Е Т :

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Коелгинского 
сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области в 
соответствии с приложенным проектом в составе:

1) Карта градостроительного зонирования территории Коелгинского сельского 
поселения Еткульского муниципального района Челябинской области;

2) Градостроительные регламенты;
3) Порядок применения и внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки;
4) Сведения, предусмотренные п.6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации.



2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Муниципальные 
правовые акты Еткульского муниципального района» и разместить в федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования, на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети 
«Интернет».

/АТЖo f/

ГЩПредседатель Собрания депутатов |(
Еткульского муниципального района

Г лава Еткульского муниципального района


